
ZARZĄDZENIE NR 54 /2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 19 czerwca 2009 r. 

w sprawie kontroli planowanej 
stanowiska ds. obsługi Rady Powiatu w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Na podstawie art. 44, 47 i 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; zmiana Dz. U. z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; 
Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 88, 
poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 62, poz. 504) w związku z zarządzeniem 
Nr 15/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 29.01.2009 r. w sprawie 
ustalenia planu kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Łodzi na 2009 r. 
oraz w związku z § 43 pkt 1 i 2 Regulaminu funkcjonowania kontroli wewnętrznej 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 274/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 października 2007 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
funkcj onowania kontroli wewnętrznej 

zarządza się, co następuje: 

§ l. Upoważniam Pana Łukasza Szymańskiego podinspektora kontroli 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi do przeprowadzenia kontroli 
planowanej stanowiska ds. obsługi Rady Powiatu w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi. 

§ 2. Należy przeprowadzić kontrolę zgodnie z zasadami zawartymi 
w Regulaminie funkcjonowania kontroli wewnętrznej stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 274/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego z dnia 11 października 2007 r. 

§ 3. Ustalam plan kontroli, stanowiący załącznik do niniej szego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia pOWIerzam podinspektorowi ds. kontroli 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2009 
z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie kontroli 
planowanej stanowiska ds. obsługi Rady Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 

I. Jednostka kontrolowana-

Plan kontroli 
Nr 9/KO/2009 

stanowisko ds. obsługi Rady Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
ul. Sienkiewicza 3 
90-954 Łódź 

II. Kontrolujący: podinspektor ds. kontroli - Łukasz Szymański. 

III. Kontrola przeprowadzona na podstawie: 

1. ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249, 
poz. 2104 z późno zm.), 

2. uchwały nr 274/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 paździemika 
2007 r. w sprawie ustalenia Regulaminu funkcjonowania kontroli wewnętrznej, 

3. zarządzenia Nr 1512009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 29.01.2009 r. w sprawie 
ustalenia planu kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Łodzi na 2009 r. 

IV. Czas trwania kontroli: 

Data rozpoczęcia kontroli - 22.06.2009 r. 
Data zakończenia kontroli - 22.06.2009 r. 

V. Kontrola problemowa, doraźna. 

VI. Cel kontroli: 

Zgodność działania z obowiązującymi przepisami prawa i uregulowaniami wewnętrznymi. 
Kontrola procesów związanych z rozdysponowaniem środków publicznych. -

VII. Zakres przedmiotowy kontroli: 

1. Kontrola realizowanych wydatków przez Starostwo Powiatowe w I kwartale 2009 r. 
(dział 750 rozdział 75019, § 3030): 

• prawidłowość naliczania wypłat diet dla radnych, 
• kompletność dokumentacji. 

VIII. Okres objęty kontrolą: I kwartał 2009 r. 

IX. Termin sporządzenia protokołu z kontroli: 3 lipiec 2009 r. 

~R-6Sj)A 
~~ 
P~WiCZ 


